CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, PROFESSOR DE 3° GRAU,

DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

COMUNICADO SOBRE MUDANÇA DE BANCAS EXAMINADORAS

Edital Nº 26, de 08 de Julho de 2013

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande, Campus de Cajazeiras - PB, considerando as prerrogativas que lhes são conferidas e a

indicação da Escola Técnica de Saúde, apresentada nos autos do Processo n° 23096.044132/13-76,

torna público para o conhecimento dos interessados, a MUDANÇA NAS BANCAS

EXAMINADORAS do Concurso Público de Provas e Títulos, para as áreas de conhecimento:

ENFERMAGEM EM INTERCORRÊNCIAS CLÍNICAS E NOÇÕES DE ADMINISTRAÇÃO EM

UNIDADE DE ENFERMAGEM e FILOSOFIA E SOCIOLOGIA conforme as disposições contidas

no Edital CFP nº 26, de 08 de julho de 2013, publicado no Diário Oficial da União em 11 de julho de

2013, seção 3, página(s) 66-68, a saber:

ENFERMAGEM EM INTERCORRÊNCIAS CLÍNICAS E NOÇÕES DE

ADMINISTRAÇÃO EM UNIDADE DE ENFERMAGEM

Titulares:

Profª. Ma. Laurita da Silva Cartaxo - UFCG

Profª. Esp. Marineide de Souza Lopes - UFCG

Prof. Francisco Orlando Rafael Freitas - FSM

Suplentes:

Profª. Ms. Romércia Batista dos Santos - UFCG

Profª Ma. Kênia Sibelly Marques Aragão - UFCG

Profª Esp. Margarida Maria Lima Rolim de Oliveira - FSM

FILOSOFIA E SOCIOLOGIA

Titulares:

Profª. Drª. Thalyta de Paula Pereira - UFCG

Prof. Dr. Manoel Dionízio Neto - UFCG

Profª. Ms. Ninótica Vieira de Andrade - FSM

Suplentes:

Profª Esp. Josias da Silva Fonseca - FSM

Prof. Dr. Hélio Ázara de Oliveira - UFCG

Profª Drª. Evanira Rodrigues Maia - UFC/URCA

Cajazeiras – PB, 21 de Outubro de 2013

Osmar Luiz da Silva Filho
Presidente do CONSAD/CFP/UFCG

Em exercício

__________________________________________________________________________________

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

Campus de Cajazeiras – Paraíba

CONSELHO ADMINISTRATIVO - CONSAD